SERRE-JOINT DE MACON

Caractéristiques
section du rail (mm)

capacité de serrage maximale

Référence

(mm)
9121904 600
9121909 600
9121905 800
9121910 800
9121906 1000
9121911 1000
9121907 1200

Consulter la fiche produit

REVEX

Section : 30 x 8 mm.

25/12/2025

longueur (mm)

800
800
1000
1000
1200
1200
1400

30x8

Point de vente Dompro

saillie (mm)

135
175
135
175
135
175
135

Prix HT
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